Landesmeisterschaft Kleinkaliber

100m
17.08.2025
Hall
ERGEBNISSE
SENIOREN 1 STEHEND FREI
Durchgéange: Sonntag, 17.08.2025 Startzeit: 16:45
Sonntag, 17.08.2025 Startzeit: 18:10
1. 81 | Holzknecht,, Wolfgang 70201168 95
SG_Absam
2. 83 | Gufler,, Hannes 70119024 90
SG_Umhausen
3. 82 | Luchner,, Georg 70414005 80
SG_Langkampfen

91

87

85

93

84

88

m

IMEY

Tori

ELECTRONIC TARGETS

95

92

82

374 3,
353 (g

335 3

Ranklist Il V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024

generiert am 17.08.2025 um 18:54:53




