Landesmeisterschaft Kleinkaliber

100m 17.08.2025 Hall



ERGEBNISSE SENIOREN 1 STEHEND FREI

Durchgänge: Sonntag, 17.08.2025 Startzeit: 16:45 Sonntag, 17.08.2025 Startzeit: 18:10

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Serien				Total
				1	2	3	4	Total
1.	81	Holzknecht,, Wolfgang SG_Absam	70201168	95	91	93	95	374 ₍₃₎
2.	83	Gufler,, Hannes SG_Umhausen	70119024	90	87	84	92	353 ₍₀₎
3.	82	Luchner,, Georg SG_Langkampfen	70414005	80	85	88	82	335 (2)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024

generiert am 17.08.2025 um 18:54:53